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Specialbyggnationer
Gotthem Service AB samarbetar med underleverantörer inom de flesta olika specialområden och 
kan därför leverera en totalentreprenad för bästa service även med arbeten såsom stuckaturer, 
fiskbensparkett, specialsnickerier etc. Detta ger en bättre planering och smidighet för oss och våra 
kunder vilket i slutändan medför ett bättre och mer prisvärt resultat. Vårt personliga engagemang 
kan sträcka sig redan från hjälp med idéer, planering och inskaffande av bygglov till städning och 
inredning.

I gamla fastigheter har ofta eldplatserna tagits bort i samband med tidigare 
renoveringar. Vi har i flera fastigheter återskapat dessa eldplatser med 
traditionellt murade öppna spisar i gammalt tegel. Detta ger, förutom ett 
vackert tillskott, en behaglig värme och en ökad trivsel i ett rum.

Specialtillverkad stuckatur som tillverkas av erfarna stuckatörer på klassiskt 
sätt i gips samt specialdesignats åt kunden för att passa rummen och 
fastigheten. Stuckaturen är således ett original som kunden äger och kommer 
inte att tillverkas ytterligare.

Specialtillverkade snickerier i solid ek för att möta originalinredningen i ett 
sekelskifteshus i Malmö. Här måttbeställs inredningen för bästa passform och 
monteras sedan på plats på traditionellt sätt. Bilderna visar elementskydd, 
trappräcken samt vinkällare.

Bilden från en tillbyggnad att användas till konserter där Gotthem Service 
AB har tillverkat den specialritade träinredningen med akustiklister i ask på 
väggarna. På golvet har vi lagt specialmönstrat solit ekgolv som fortsätter upp 
och bildar en soffbänk.

Specialtillverkade trappor i solid granit, måttbeställda efter orginaltrappan 
(som var dålig och i betong). Det gamla orginalräcket har återanvänts efter 
blästring, galvanisering och målning. Resultatet är en tidsenlig, vacker och 
mycket beständig trappa med häg finish.

Mur till sekelskiftesvilla i Malmö. Med våra korta leverantörsled går även en 
sådan här mur att bygga till rimliga kostnader. Grinden är original till huset 
men var i sitt tidigare utförande låg och bred (till bilinfart). För att anpassa 
grinden till nuvarande utförande fick vi dela upp den och sedan svetsa 
samman delarna ovanpå varandra och har därmed fått denna höga och vackra 
gånggrind i stället.


